
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

1 

3 

2 

4 

5 

12 

13 

11 

300 

7 

14 

6 

8 

9 

15 

10 

16 

Nome 

Simoncelli Lorenzo 

Turoli Flavio 

Caso Alessandro 

Talocci Lorenzo 

Bonanni Michele 

Romaniello Francesco 

Carosi Alessio 

Luccarelli Miki 

Iannibelli Samuel 

Mario Nicolo' 

Camacci Damiano 

Simeoni Tommaso 

Berni Federico 

Sorrentino Raktim 

Spadoni Thomas 

Sabatini Simone 

Incaini Francesco 

Motoclub/Team 

Endurististretti 

Ranaldi Mx Team 

Ranaldi Mx Team 

AMMOTORA 

Endurististretti 

Milani 

Ranaldi Mx Team 

Moto Racing Rieti 

Ranaldi Mx Team 

Ranaldi Mx Team 

Ranaldi Mx Team 

Moto Racing Rieti 

Offroad XXL 

Moto Racing Rieti 

Caerevetus 

Moto Racing Rieti 

Caerevetus 

Classe 
MEALAZ 

MESLAZ 

MEALAZ 

MESLAZ 

MEJLAZ 

MESLAZ 

MESLAZ 

MEALAZ 

MECLAZ 

MEDLAZ 

MEJLAZ 

MECLAZ 

MEDLAZ 

MECLAZ 

MEDLAZ 

MECLAZ 

MEDLAZ 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:23.107 
3:24.110 
3:27.494 
3:31.382 
3:34.667 
3:39.923 
3:45.617 
3:45.931 
3:54.450 
4:03.323 
4:04.681 
4:06.927 
4:08.867 
4:22.440 
4:42.991 
5:03.397 
5:57.969 

Diff 

1.003 

4.387 

8.275 

11.560 

16.816 

22.510 

22.824 

31.343 

40.216 

41.574 

43.820 

45.760 

59.333 

1:19.884 

1:40.290 

2:34.862 

Marca 

KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Regione 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.003 

Velocità  Media 

70,899 

Miglior tempo sul giro 

3:23.107 

Velocità Migliore 

70,899 

Giro Migliore di 

1 - Simoncelli Lorenzo 

 

Stampato: 22/09/2019 12:45:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI CAM-LAZ 

Minienduro 

PS 6 

Gara (1 Giri) 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 km 

22/09/2019 10:05 

6^ Prova C. Reg. Enduro FMI - CAM/LAZ - Gioia Sannitica (CE)

 MC PIEDIMONTE


